

بسمتعالی

دبیرکل



اتاق بازرگانی و صنیعی و معادن تهران

شماره: ۹۱/۹۱۶۶۴۰/الف ت

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۹/۲۹

پیوست:

رئیس محترم انجمن / اتحادیه / سندیکا

با سلام،

به پیوست تصویر نامه شماره ۸۲-۱۴/۱۳۱۳/۹۶۶۷ مورخ ۹۱/۹/۲۱ گروه مطالعات کسب و کار مرکز پژوهشهای مجلس بانضمام فرم پرسشنامه پاییز ۱۳۹۱ درخصوص گزارش "پایش محیط کسب و کار" جهت اطلاع و ارسال فرم تکمیل شده به این اتاق جهت جمع بندی و تلفیق و ارائه آن به مرکز پژوهش ها ارسال می گردد . خواهشمند است با توجه به توضیحات مندرج در نامه مذکور و با دقت کافی نسبت به تکمیل و ارسال آن به این اتاق اقدام فرمائید.

محمدرهدی راسخ

دبیرخانه سندیکا
شماره: ۳۴۷
تاریخ: ۹۱/۱۰/۳



17-DEC-2012 15:20 FROM

TO

P.001

شماره: ۱۶۶۷

پسره نامی

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۹/۲۱

پوست:



دبیرخانه
اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران
شماره: ۱۶۴۹۵
تاریخ: ۱۳۹۱/۰۹/۲۱

جناب آقای مهندس محمد مهدی راسخ
دبیر کل محترم اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران

سلام علیکم:

به پیوست فرم نظرخواهی گزارش «پایش محیط کسب و کار» در پاییز ۱۳۹۱ به همراه سه سوال ویژه این فصل تقدیم می‌شود. لازم به یادآوری است «محیط کسب و کار» مجموعه عواملی است که بر انداز پنگاه‌ها تاثیر دارند اما تقریباً خارج از کنترل مدیران پنگاه‌ها هستند.

گزارش‌های فصلی پایش محیط کسب و کار، از تابستان ۸۹ با هدف ارائه اطلاعات مستمر وضعیت محیط کسب و کار به نمایندگان مجلس و سیاستگذاران اقتصادی کشور توسط مرکز پژوهش‌های مجلس براساس ارزیابی تشکل‌های اقتصادی سراسر کشور از وضعیت مولفه‌های ملی محیط کسب و کار ایران تهیه می‌شود. خواهشمند است ضمن رعایت نکات زیر با تکمیل پرسشنامه پیوست از طرف آن تشکل و ارسال آن به دورنگار ۸۲۳۵۷۱۷۹، در ارایه اطلاعات هرچه دقیق‌تر و مستندتر از وضعیت امروز کسب و کار به نمایندگان مجلس شورای اسلامی مشارکت فرمایید.

۱- حتی‌المقدور از ارزیابی افراطی مؤلفه‌های محیط کسب و کار (دادن نمرات ۱۰ یا ۱) خودداری فرمایید. لازم به یادآوری است نمره ۱۰ به عنوان بدترین ارزیابی از یک عامل کسب و کار ققط وقتی استفاده می‌شود که شدت نامساعد بودن آن عامل باعث تعطیلی کسب و کار شده باشد.

۲- لطفاً ارزیابی ارایه شده، برآیند نظر اعضای آن تشکل باشد و پرسشنامه تکمیل شده به مهر تشکل ممهور یا حداقل به امضا مقام رسمی تشکل برسد.

۳- چنانچه پرسشنامه را برای اعضا می‌فرستید، به آنها فرمایید پرسشنامه تکمیل شده را به این مرکز ارسال نکنند چرا که صرفاً پرسشنامه‌های تکمیل شده توسط «تشکل‌های اقتصادی» در این مطالعه مورد استفاده قرار می‌گیرند.

در پایان یادآوری می‌شود «مولفه‌های محیط کسب و کار ایران» در این پرسشنامه، در زمستان ۸۸ تا بهار ۸۹ طی یک مطالعه به روش دلفی با مشارکت تشکل‌های اقتصادی سراسری ایران استخراج شده به دلیل تغییرات شرایط اقتصادی کشور از آن زمان، مطالعات جدیدی با هدف بازتعریف و افزایش دقت مؤلفه‌های این پرسشنامه آغاز شده است.

با احترام و تشکر
سعید امیر سیاح
مدیر گروه مطالعات محیط کسب و کار



مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی - گروه مطالعات محیط کسب و کار

(نظر خواهی از تشکلهای اقتصادی سراسر کشور برای انعکاس به نمایندگان مجلس شورای اسلامی)

سوال: طی پاییز ۱۳۹۱، هریک از مشکلات زیر، چقدر در اداره شرکتها و واحدهای تولیدی عضو تشکل شما مشکل ایجاد کرده است؟ لطفاً به هر مورد از یک تا ۱۰ نمره دهید. به موردی که در اداره واحدهای تولیدی مشکل چندانی ایجاد نکرده نمره یک و موردی که اداره واحدهای تولیدی را غیر ممکن کرده است، نمره ۱۰ بدهید. (مشکلات حادثه، نمرات بالاتر)

نمره از ۱ تا ۱۰ (بندترین ارزیابی: ۱۰)	مشکلات متعارف تولید کنندگان ایرانی (به ترتیب الفبا)
	اعمال تحریم های بین المللی علیه کشورمان
	برگشت چکهای مشتریان و همکاران
	بی تعهدی شرکتها و موسسات دولتی، به پرداخت به موقع بدهی خود به پیمانکاران
	بی ثباتی در قیمت مواد اولیه
	بی ثباتی قوانین و مقررات مربوط به تولید و سرمایه گذاری
	تعرفه پایین کالاهای وارداتی و رقابت غیر منصفانه محصولات رقیب خارجی در بازار
	تمایل مردم به خرید کالاهای خارجی و تقاضای کم برای محصولات ایرانی مشابه
	تولید کالاهای غیراستاندارد، تقلبی و عرضه نسبتاً بدون محدودیت آن به بازار
	زیاد بودن تعطیلات رسمی
	ضعف بازار سرمایه در تامین مالی تولید و نرخ بالای تامین سرمایه از بازار شیر رسمی
	ضعف دادسراها در رسیدگی موثر به شکایتها و اجبار طرفهای قرارداد به انجام تعهدات
	ضعف زیر ساخت های تامین برق
	ضعف زیر ساخت های حمل و نقل
	ضعف نظام توزیع و مشکلات رساندن محصول به دست مصرف کنند
	عرضه کالاهای خارجی قاچاق در بازار داخلی
	قیمتگذاری غیر منطقی محصولات تولیدی توسط دولت و نهادهای حکومتی
	محدودیت قانون کار در تعدیل و جایجایی نیروی کار
	مشکل دریافت تسهیلات از بانکها
	موانع تعرفه ای صادرات محصولات و واردات مواد اولیه
	نرخ بالای بیمه اجباری نیروی انسانی
	وجود مفاسد اقتصادی در دستگاههای حکومتی
	سوالات ویژه پاییز ۹۱:
	۱- به نظر شما در پاییز ۹۱ مهمترین عامل بی ثباتی قیمت ها در کشورمان کدام عامل بوده است؟ <input type="radio"/> تأثیر همدستی بارانه ها <input type="radio"/> تحریم های خارجی <input type="radio"/> سوء مدیریت داخلی
	۲- به نظر شما برای رقابت پذیری در تجارت خارجی و حمایت از تولید ملی، نرخ ارز (دلار) بهتر است به کدام گزینه زیر نزدیکتر باشد؟ <input type="radio"/> کمتر از ۱۵۰۰ تومان <input type="radio"/> ۲۰۰۰ تومان <input type="radio"/> ۲۵۰۰ تومان <input type="radio"/> ۳۰۰۰ تومان <input type="radio"/> ۳۵۰۰ تومان و بالاتر
	۳- به نظر شما کدام یک از مشکلات زیر در بازبینی قانون مالیاتهای مستقیم باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد؟ (به ترتیب ۱ تا ۴ اولویت بندی نمایند) <input type="radio"/> شفاف نبودن مقررات مالیاتی <input type="radio"/> علی الراس بودن <input type="radio"/> رویه های اداری پیچیده <input type="radio"/> مطالبات غیر قانونی در مالیات ستانی

نام کامل تشکل شما: (الزامی است) نشانی پست الکترونیک فعال تشکل:
 نشانی وبسایت تشکل:
 (لطفاً پس از تکمیل به ۸۳۳۵۷۱۷۹ - ۰۲۱ فکس بفرمایید) مهلت ارسال: ۷ روز پس از دریافت پرسشنامه